Pricelist

Brushing

Brushing zeer lang haar

Handdry

Brushing kort haar

Brushing schouderlengte/half lang

Brushing lang

Kleuren

Mechen met de muts
Contour Balayage

Kleuring uitgroei of volledig
Kleur shampoo

Kleuring heren

Mechen kort haar

Mechen midden lang haar
Mechen lang haar

Kleuren en lokken kort haar

Kleuren en lokken midden lang
haar

Kleuren lang haar en lokken
Ombre

Ontkleuring

Make-Up
Trouw make-up

Avond make-up

Hg{z:mf@{em.‘

65,00
32,50
33,50
35,50

49,50

60,00
55,00
50,00
50,00
45,00
65,00
75,00
85,00

70,00

85,00
95,00
175,00

60,00

35,00

32,50

Extensions
Extensions verwijderen
Extensions nakijken

Extensions Plaatsten

Advies en bespreking (30min)

Handverzorging
Verwijderen gellak

Gellak

Manicure + lakken van nagels

Verwijderen gellak + plaatsen

nieuwe

Wenkbrauwen

Epilatie wenkbrauwen

Snit

Snit meisjes 3j tot 12]

Snit dames kort haar

Snit heren

Tondeuse snit heren

Snit meisjes -3j

Snit jongens -3j

Snit dames schouderlengte
Snit dames lang haar

Snit jongens 3j tot 12j

50,00

35,00

1 000,00

35,00

40,00
50,00

27,50

60,00

10,00

33,50
46,00
30,00
27,50
22,50
20,00
49,50
64,50

26,00
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Dag make-up

Kammen

Opkammen

Defy Damage

Defy Damage

Vertegenwoordiger

vertegenwoordiger

Keratine Behandeling
Keratine Behandeling kort

Keratine behandeling
schouderlengte

Keratine behandeling Lang

Keratine behandeling extra lang

30,00

7,50

15,00

0,00

375,00

450,00
575,00

700,00

Consultatie Gesprek (15min

Bespreken)

Consultatiegesprek (15min
bespreking)

Hair Repair
Hair Repair kort/half lang haar

Hair Repair Lang/zeer lang

10,00

25,00

30,00

Frou

Permanent
Permanent volledig inrollen
Halve permanent

Permanent heren

Opsteken

Opsteken

Opsteken bruid
Brushing/watergolf en opsteken

Half opsteken

Beachwaves

Beachwaves Half Lang (zonder
wassen)

Beachwaves Lang haar (zonder
wassen)

Beachwave kort (zonder wassen)

Brushing en beachwaves kort

Brushing en beachwaves halflang

Baarverzorging

Baard verzorging (bijtrimmen v.d.

baard)

5,00

65,00
55,00

53,00

37,00
47,50
67,00

21,00

47,00

35,50
33,50
35,50

49,50

32,00

2/2



	Pricelist

